

Torzym, 07.02.2022 r.

Nr sprawy: BGN.II.271.8.2022

Zamawiający:

**Miasto i Gmina Torzym
ul. Wojska Polskiego 32
66-235 Torzym**

**Do wszystkich
uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. **Dokończenie rozpoczętych robót budowlanych związanych z „Budową sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w m Tarnawa Rzepińska oraz budowę oczyszczalni przydomowej.”**

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2023-01-25 pod nr 2023/BZP 00056795/01

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie 1. Przedmiar robót pozycja 40 oraz 41 Wbijanie ścianek szczelnych stalowych z grodziec G-62 wibromłotem HVB; głębokość wbicia do 8 m, grunt kat. III Do 25 m na jednym placu budowy w ilości 20 m. Proszę o informacje gdzie zgodnie z dokumentacją należy zastosować te pozycje?

Odpowiedź: POZYCJA 40 ORAZ 41 DOTYCZY WBUDOWANIA TŁOCZNI ŚCIEKÓW, ŚCIANKI 4x5m WOKÓŁ KOMORY TŁOCZNI

Pytanie 2. Przedmiar robót pozycja 12, 47 oraz 71 Igłofiltry o śr. do 50 mm wplukiwane w grunt bezpośrednio bez obsypki na głębokość do 6 m. Podane są ilości igłofiltrów natomiast brakuje wskazania ilości motogodzin. Proszę o sprecyzowanie lub określenie sposobu rozliczenia.

Odpowiedź: W ZESTAWINIU SPRZĘTU POZYCJA 7. PODANA JEST ILOŚĆ m-g W LICZBIE 729

Pytanie 3. Według Opinii Geologicznej - pkt 16 części 5 „Wnioski i zalecenia”, w przypadku stwierdzenia w czasie wykonywania robót ziemnych niezgodności z wynikami badań geologicznych przedstawionych w Opinii należy skontaktować się z jej autorem. Co, gdy przedmiot Umowy nie będzie mógł zostać wykonany w sposób przewidziany w dokumentacji projektowej? Proszę o informację jak Zamawiający dopasuje umowę (sposób rozliczenia robót koniecznych do

wykonania) do odmiennych warunków realizacji niż opisane w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź: ZAPIS UMIESZCZONY PRZEZ GEOLOGA W pkt 16 części 5 „Wnioski i zalecenia” JEST ZAPISEM STANDARDOWYM ZAMIESZCZANYM W OPINII GEOLOGICZNEJ. ZAMAWIAJĄCY NIE ZAKŁADA, IŻ GRUNTY BĘDĄ ODMIENNE OD WSKAZANYCH W OPINII GEOLOGICZNEJ.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, a także wyjaśnienia do treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ
inż. Ryszard Stanulewicz

